C.O.N.IL. F.I.P.S.A.S.

FASE REGIONALE TROFEO C.O.N.I. LAZIO NUOTO PINNATO

MONTEROTONDO (RM) DOMENICA 22 APRILE 2018




Mt. 100 Np es. A femminile
ATLETA

1 BUCCIARELLI
2 ROMANO

3 ANDALORO
4 FARINA

5 SANGUEDOLCE
6 SPINA

7 SOMAI

7 TURETTA

9 FABRI

10 SALVI

11 DAL MAGRO

Mt. 100 Np es. A maschile
ATLETA

1 FANTI

2 BIDINI

3 PICUCCIO

4 DI FEBO

5 KUCHERIVSKYY
6 FRANCAVILLA
7 BALDONCINI
8 COSENZA

9 MAURA
10 CAMPIONI
11 MASSIMI
12 CUFFARO
13 MILIOTO
14 CAMPANA
15 PISU

MASSARO

Mt. 4X100 NP Es.A (2M+2F)
ATLETA

1 SIS ROMA NP
SPINA MARTINA (ES A1)

2 NEW LINE POMEZIA (ROMA)
COSENZA NICCOLO (ES A1)

PISCINA ARTIA SPORT MONTEROTONDO (RM) 22/04/2018

GIOIA
NICOLE
MARTA
GIULIA
SARA
MARTINA
LIVIA
GAIA
ALESSIA
BENEDETTA
BIANCA

DARIO FEDERICO 2007 A2 M
STEFANO 2007 A2 M
MATTIA 2008 A1 M
ALESSIO 2007 A2 M
ALEXANDER 2007 A2 M
ALESSANDRO 2007 A2 M
NICOLO 2007 A2 M
NICCOLO 2008 A1 M
GABRIELE 2007 A2 M
GUGLIELMO 2007 A2 M
ALESSIO 2008 A1 M
SIMONE 2008 A1 M
MATTIA ALESSANDRO 2008 A1 M
ANDREA 2008 A1 M
MATTEO 2007 A2 M
ROMOLO 2008 A1 M
ROMANO NICOLE (ES A2) BIDINI STEFANO (ES A2)

BUCCIARELLI GIOIA (ES A1)

FASE REGIONALE TROFEO CONI LAZIO 2018

ANNO CAT M/F

2008 A1
2007 A2
2007 A2
2007 A2
2007 A2
2008 A1
2008 A1
2007 A2
2007 A2
2008 A1
2007 A2

ANNO CAT M/F

F

M M T M M M M M m T

ANDALORO MARTA (ES A2)

SOCIETA'
NEW LINE POMEZIA (ROMA)
SIS ROMA NP
NEW LINE POMEZIA (ROMA)
NUOTO BELLE ARTI ROMA
NUOTO BELLE ARTI ROMA
SIS ROMA NP
NUOTO BELLE ARTI ROMA
HERACLES APRILIA S.V.
HERACLES APRILIA S.V.
SIS ROMA NP
NUOTO BELLE ARTI ROMA

SOCIETA'
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
NEW LINE POMEZIA (ROMA)
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
ZERO9 ROMA SSD ARL
ZERO9 ROMA SSD ARL
NEW LINE POMEZIA (ROMA)
NEW LINE POMEZIA (ROMA)
NUOTO BELLE ARTI ROMA
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
ZERO9 ROMA SSD ARL
NUOTO BELLE ARTI ROMA

SIS ROMA NP
FANTI DARIO FEDERICO (ES A2)

NEW LINE POMEZIA (ROMA)
PICUCCIO MATTIA (ES A1)

DISTANZA T.ISCR

100NP 1'20"50
100NP 1'25"30
100NP 1'20"30
100NP 1'16"50
100NP 124"70
100NP 1'31"90
100NP 1'25"94

100NP 2'00"00
100NP 2'00"00
100NP 1'43"10
100NP 1'31"90

DISTANZA T.ISCR

100NP 1'04"90
100NP 1'08"10
100NP 1'12"90
100NP 1'10"30
100NP 1'14"50
100NP 1'14"40
100NP 1'26"40
100NP 1'29"50
100NP 1'29"80
100NP 1'33"70
100NP 2'00"00
100NP 1'39"70
100NP 1'40"20
100NP 1'41"99
100NP 2'03"80
100NP 1'24"00

DISTANZA T.ISCR
4X100NP MI 5'15"00

4X100NP MI 5'10"00

T.GARA
1.10,90
1.11,20
1.12,50
1.14,80
1.16,70
1.16,80
1.17,80
1.17,80
1.20,40
1.23,30
1.25,50

T.GARA
1.02,50
1.04,30
1.05,30
1.09,10
1.10,50
1.12,10
1.17,60
1.19,30
1.21,00
1.22,80
1.24,80
1.27,20
1.28,30
1.36,50
1.37,30
ASS

PUNTI
50

46

42

39

36

33

30
24

PUNTI
50

46

42

33
30
27

22

T.GARA PUNTI

4.33,40

4.49,40

50

46



NUOTO BELLE ARTI ROMA
FARINA GIULIA (ES A2)

SOCIETA'

NUOTO BELLE ARTI ROMA 4X100NP MI 5'00"00 ASS
SANGUEDOLCE SARA (ES A2) CAMPIONI GUGLIELMO(ESA2) MASSARO ROMOLO (ES A1)

CLASSIFICA FINALE TROFEO CONI REGIONE LAZIO

PUNTI

SIS ROMA NP

225

NEW LINE POMEZIA (ROMA)

207

NUOTO BELLE ARTI ROMA

97

ZERO9 ROMA SSD ARL

63

QD |W[N =

HERACLES APRILIA S.V.

54
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